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Referat møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 08.05.2020 kl 11-13 
Sted: Digitalt møte i TEAMS 
 
Til stede:  
Leder: Inge Fristad  
Ann-Katrin Johansson (IKO), Gro Stenerud (IKO), Dagmar Bunæs (IKO), Päivi Kettunen 
(IBM), Anne Christine Johannessen (K1), Henriette Liisberg (odontologistudent), Øyvind 
Goksøyr (spesialistkandidat) 
Vara (observatør): Bodil Lund (IKO), Karl A Dale (odontologistudent) 
Observatører: Christine Kronenberger, Karen Brinch, Øyvind Asmyhr (NTF),   
Forfall: Saba Garani (tannpleierstudent), Anne Åstrøm (Internasjonal koordinator IKO) 
Sekretær:  Tone Larsson  
 

 

 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referat var godkjent på omsending 
 
Orienteringsak: Om emneplanlegging på nett (EPN), ved Marit Bergheim fra 
fakultetsadministrasjonen. EPN er et dataprogram hvor endringer i emnebeskrivelser 
kan registreres og godkjennes. UiB skal nå ta dette programmet i bruk. Programmet henter 
emnebeskrivelsene fra Felles Studentsystem (FS) og sender oppdaterte emnebeskrivelser 
tilbake til FS til bestemte datoer. Vitenskapelig og administrativt ansatte kan samarbeide i 
dette programmet. Det er laget en videoveiledning til EPN for vitenskapelig ansatte. 
Innføring av EPN innebærer ikke endring av rutinene for endring i emnebeskrivelser eller 
lagring av tidligere emnebeskrivelser. PuO fikk ti minutters orientering om EPN i 
begynnelsen av møtet. 
 
Vedtakssaker:  
 
Sak 6/20: Endring av karakterskala i forbindelse med utbrudd av koronavirus, 
omsendingssak, vedtatt 25. mars 2020 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar at karakterskalaen bestått/ikke bestått skal benyttes ved 
vurdering i emnene som tilhører studieprogrammene Bachelorprogram i tannpleie og 
Integrert masterprogram i odontologi ut vårsemesteret 2020.  

Sak 7/20: Endring av vurderingsform for ODO-FORSK/06 og ODOMICR/06 våren 
2020, omsendingssak 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar midlertidig endring av vurderingsform 
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for emnene ODO-FORSK/06 og ODO-MICR/06 for våren 2020, i overensstemmelse 
med de emneansvarlige. 
 
Sak 8/20: Endring av vurderingsform for ODO-KP-SEM10 (avsluttende 
spesialisteksamen i oral kirurgi og oral medisin) 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar midlertidig endring av vurderingsform for emnet ODO-KP-
SEM10 for våren 2020. 
 
Sak 9/20: Oppmelding av spesialistkandidat til avsluttende spesialisteksamen i oral kirurgi 
og oral medisin 
 
Sak 10/20:  Oppnevning av eksamenskommisjon for spesialisteksamen i oral kirurgi og 
oral medisin 
Vedtak: Programutvalget oppnevner eksamenskommisjon som foreslått av seksjon for oral 
kirurgi og oral medisin. 
 
 
Sak 11/20: Utsettelse av obligatorisk TVEPS for odontologistudenter pga 
situasjonen med Covid-19 pandemi. 
Grunnet det store tapet av klinisk undervisning i vårsemesteret, har det blitt foreslått å 
utsette obligatorisk TVEPS-undervisning for tannlegestudentene i høstsemesteret med ett 
år.  
 
Vedtak: Programutvalget vedtar at implementering av obligatorisk tverrprofesjonell læring 
(TVEPS) i odontologistudiet blir utsatt til 2021. Første kull med obligatorisk TVEPS-
undervisning blir odontologi kull 2017.  
 
 
Sak 12/20: Karakterskala ved ny eksamen høsten 2020, ved endret karakterskala på 
ordinær eksamen våren 2020.  
Fakultetet har bedt PuO om å bestemme karakterskala for ny eksamen høsten 2020 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar at for emner som har hatt endret karakterskala våren 
2020 på grunn av Covid-19 pandemi, skal endret karakterskala også gjelde for ny 
eksamen høsten 2020.  
 
 
Sak 13/20: Avlysning av studietur for kull 2017 høsten 2020 på grunn av Covid-19 
pandemi.  
Studentene ved odontologi kull 2017 har henvendt seg til PuO og bedt om utsatt frist til å 
søke om studietur høsten 2020 pga den usikre situasjonen. 
 
Vedtak: Programutvalget kan ikke innvilge søknad om permisjon for å dra på studietur 
høsten 2020. Dette er på grunn av situasjonen med Covid-19 og tapt klinisk undervisning 
våren 2020. Programutvalget vil senere vurdere muligheten for at både kull 17 og kull 18 
kan arrangere studietur høsten 2021. Programutvalget ber studentene om å gi 
tilbakemelding dersom dette er av interesse.  
 
 
 
Orienteringssaker:  
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O-sak 1 Orientering om EPN, emneplanlegging på nett. Marit Bergheim orienterer 
O-sak 2 Emneevaluering TPBAKBK 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=8082 
O-sak 3 Ukerapportering til fakultetet om status for studieprogrammene 

Fakultetet har bedt programutvalgene om å rapportere ukentlig fra og med 
uke 14 om utfordringer på grunn av covid-19 pandemi, og hvordan disse blir 
forsøkt løst. Våre studieprogram har vært i en spesielt vanskelig situasjon på 
grunn av stengt klinikk. Teoretisk undervisning er lagt om til digital 
undervisning, men det er store tap av klinisk undervisning denne våren. 
Enkelte studenter har nå fått delvis tilgang.   

O-sak 4 Notat fra faglig ledelse ved Bachelorprogram i tannpleie  
Vedlegg: Notat 24.04.20 
Punktet som handler om overbooking høsten 2020 vil PU-leder og 
Instituttleder ta opp med fakultetet. De andre punktene i notatet tas til 
orientering i PU og må følges opp på IKO.  

O-sak 5 Egenvurdering fra PuO til fakultetet 2019/2020  
Vedlegg: Kort egenvurdering 

O-sak 6 Status utveksling høsten 2020 
IKO har avlyst utveksling for inn- og utreisende studenter høstsemesteret 
2020 

O-sak 7 Status praksisstudiet august 2020 
Praksisstudiet for odontologistudenter planlegges å gå som normalt 

O-sak 8 Status hospitering sykehjem august 2020 
Uken med hospitering i sykehjem for tannpleierstudenter er utsatt fra augist til 
januar.  

 
 
 
Eventuelt 

• Planlegging av undervisning for høsten 2020 
Ved planlegging av høstsemesteret må ressursfordelingen mellom klinisk 
undervisning og en eventuell akuttklinikk vurderes nøye. Nødvendige endringer i 
læringsmålene etter stengingen av klinikken – f.eks. mer vekt på kvalitet enn 
kvantitet – må kommuniseres tydelig til studentene for å ungå usikkerhet.   
 
 

 
• Digitalt dagskurs ved NTF 

NTF tilbyr et dagskurs for avgangsstudentene ved odontologistudiet tirsdag 19. 
mai. Kurset holdes i Zoom.  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Inge Fristad                                                                                                   Tone Larsson 
Leder                                                                                                              Sekretær 
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